
1. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 27. JANUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:03Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, SimonM301.(1438)1

00:16:25Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHOENBALL, PatrickM302.(1555)2

00:16:492000SCHMIDT, TomMJ U201.(1647)3

00:17:08Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, JohannesM1.(1722)4

00:17:271994MICHAELIS, FabianM2.(1509)5

00:17:44Aachener TG1992KÜMPERS, JuliaW1.(1634)6

00:18:12Neusser Schwimmverein 1900 Mod2003LEMKEN, ChristophMJ U181.(1500)7

00:18:17TV Hülsenbusch2001SCHULD, OliverMJ U202.(1174)8

00:18:18Aachener TG2005PATRI, JonasMJ U161.(1633)9

00:18:23Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW2.(1474)10

00:18:27TrexZoldo1972CORAZZA, GermanoM451.(1665)11

00:18:39MACH3 Köln1976REIß, BjörnM401.(1670)12

00:18:501996KÜPPER, JonasM3.(1700)13

00:18:57Spvg Flittard2001MÜNZER, LouisMJ U203.(1513)14

00:19:15TriCologne1989MICHAELIS, SvenjaW301.(1067)15

00:19:18LG Gummersbach1982ZOLL, FriederM351.(1266)16

00:19:20Aachener TG1976SCHMITZ, ChristophM402.(1651)17

00:19:27LG Gummersbach1969TIMME, VolkerM501.(1689)18

00:19:27LG Gummersbach1962WOLFF, UdoM551.(1592)19

00:19:38LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, ChristofM502.(1363)20

00:19:392006BÖTTCHER, MarcelMJ U141.(1698)21

00:19:47TuS 06 Waldbröl1978HIMMEL, MariusM403.(964)22

00:19:56CVJM Siegen1970WIED, RamonaW451.(1632)23

00:20:09Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW3.(1502)24

00:20:101987DEHNE, CorneliusM303.(861)25

00:20:22TV Konzen1967STABEL, BerndM503.(1688)26

00:20:28LG Gummersbach1996BAGINSKI, LeonieW4.(1684)27

00:20:34Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007ADAM, MoritzMJ U142.(1408)28

00:20:361997JOHANNES, NiklasM U231.(1477)29

00:20:37LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, ReneM452.(1156)30

00:20:43LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW351.(1265)31

00:20:43TV Refrath1960HEISIG, MarkusM552.(1659)32

00:20:45Team RunVicht1979KAHNERT, PatrickM404.(994)33

00:20:47K+K Bantenberg1961MIESKES, KurtM553.(1069)34

00:20:53Rhein-Berg Runners2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(1374)35

00:21:121969HAKE, ThomasM504.(1329)36

00:21:20Red Power Fanatics Troisdorf1974JENER, MariusM453.(1341)37

00:21:311982SCHULZE ROBERG, MichaelM352.(1561)38

00:21:39LT Lindlar1983KLINGENBERG, FlorianM353.(1680)39

00:21:41#sports by Marcus Raatz1982BECKER, KathrinW352.(1683)40

00:21:441966TORNOW, TinoM505.(1573)41

00:21:57TLV Germania Überruhr1959JANS, PaulM601.(1339)42

00:22:06Neusser Schwimmverein 1900 Mod2002BRAUCKMANN, AnnaWJ U181.(1430)43

00:22:12Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM554.(1704)44

00:22:131982SCHRAMM, ChristophM354.(1723)45
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00:22:14MudRunner1972HARNAU, VolkerM454.(940)46

00:22:19Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM555.(1324)47

00:22:252003ZAHNEN, FabianMJ U182.(1255)48

00:22:281993THAMM, SebastianM4.(1692)49

00:22:31Neusser Schwimmverein 1900 Mod2008KAMP, AndreMK U121.(1480)50

00:22:31Neusser Schwimmverein 1900 Mod2008DICKS, HannahWK U121.(1440)51

00:22:37DJ TamJam1973OLLICK, JörgM455.(1092)52

00:22:41Yin Yang Dragons1977VIZZARI, SusanneW401.(1393)53

00:22:47LLG Hunsrück1976BRAUSCH, MarcoM405.(1642)54

00:22:47Crazy Sheep1962SCHÖNERT, MartinM556.(1170)55

00:22:49SF Ennepetal1966SCHMIDT, AxelM506.(1648)56

00:23:001980JAKOBS, BenediktM355.(1472)57

00:23:091. FC Spich1960SCHAFFARCZYK, BerndM557.(1151)58

00:23:13TV Refrath2001BISCHOF, MarcMJ U204.(1675)59

00:23:15Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(1246)60

00:23:17Brühler TV 18791964HOFMANN, DieterM558.(1681)61

00:23:18Schmitz Fitness1987FRIEDRICH, PhilippM304.(897)62

00:23:18LG Gummersbach1998KÖSTER, LisannW U231.(1685)63

00:23:29TV Hoffnungsthal1950ORTH, Hermann JosefM652.(1696)64

00:23:491970WROBEL, IngoM456.(1595)65

00:23:50Justiz NRW1976STRUBE, Thomas AlexanderM406.(1388)66

00:23:58Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007PHILIPP, AnnabelleWJ U141.(1526)67

00:24:05Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U205.(905)68

00:24:151978ARMAN, EfdalM407.(1412)69

00:24:192009KLEIN, LouisMK U122.(1005)70

00:24:25Schmitz Fitness1978BURBACH, PatrickM408.(1311)71

00:24:31Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderMJ U162.(1342)72

00:24:32Pulheimer SC2004JURISIC, MiaWJ U162.(1343)73

00:24:41Jugendzentrum Dransdorf2002GUTHAUSEN, JustinMJ U183.(1654)74

00:24:48SSF Bonn Triathlon1984BEYER, HeikeW353.(1305)75

00:24:53Föhr Marathon1978WINKELMANN, ChristianM409.(1243)76

00:25:08Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U163.(906)77

00:25:102008KREDELBACH, TobiasMK U123.(1678)78

00:25:16Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW302.(863)79

00:25:181. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM507.(1177)80

00:25:202004SCHORN, Nina LeonieWJ U164.(1171)81

00:25:36Team Erdinger Alkoholfrei1990WIPPENFELD, TatjanaW5.(1674)82

00:25:39Pulheimer SC1954SPÖLGEN, JoachimM653.(1193)83

00:25:391999ALLENSTEIN, FinjaW U232.(1410)84

00:25:47LG Hirschfeld1980HIRSCHFELD, SaschaM356.(966)85

00:26:01TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM654.(889)86

00:26:10Cologne Running Crew1954BAUS, ReinerM655.(818)87

00:26:141978PELZ, ChristianeW402.(1369)88

00:26:21MudRunner2004HARNAU, JonasMJ U163.(939)89

00:26:27LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(1073)90
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00:26:38BSG Rhein Energie1963HÄRTEL, RüdigerM559.(1706)91

00:26:39werunthiscologne1971HOLZ, GerdM457.(973)92

00:26:41Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007OHLMANN, PhilippMJ U143.(1519)93

00:26:421978BÖLL, BorisM4010.(1724)94

00:26:461965BERRENRATH, KirstenW501.(1646)95

00:27:12ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM508.(1099)96

00:27:19PSV Bonn Triathlon1963SCHLAAK, JasminW552.(1544)97

00:27:19Sohn-Papa1975WINKLER, ChristophM4011.(1401)98

00:27:222005DONALDSON, LiamMJ U164.(1629)99

00:27:26MACH3 Köln1976BECKMANN, EdithW403.(1673)100

00:27:45Jugendfeuerwehr Neuss2003FRANK, ManuelMJ U184.(895)101

00:27:451991KRALL, JenniferW6.(1022)102

00:27:491975ISHII, RiekoW404.(1471)103

00:27:51LC Euskirchen1955DOMSCHKE, LutzM602.(874)104

00:27:53TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM5.(1406)105

00:27:53VfL Engelskirchen1983LEIDAG, MirjamW354.(1038)106

00:27:54Ernst Getränkeservice1957KRAUSE, JürgenM603.(1686)107

00:27:55TV Berlingen 881970BÖFFGEN, JörgM458.(832)108

00:28:031988LÖSCHE, CorneliaW303.(1048)109

00:28:082001LEIKERT, JasperMJ U206.(1039)110

00:28:18DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, PatrickMJ U144.(1080)111

00:28:21Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, SilviaW502.(1158)112

00:28:26Schmitz Fitness1986ZIMNY, GerritM305.(1263)113

00:28:34Quettingen1943KOGLIN, BodoM751.(1351)114

00:28:39Hamich Runners1962PAVLIK, KlausM5510.(1522)115

00:28:39Hamich Runners1960GRÜNWALD, AdelheidW553.(1456)116

00:28:40Schmitz Fitness1982BURBACH, DanielaW355.(1434)117

00:28:42TFG Nippes2007HONECKER, HagenMJ U145.(975)118

00:28:43Fit&Fun1980HENK, GabrieleW356.(1334)119

00:28:441970REHERMANN, UllaW452.(1133)120

00:28:45Föhr Marathon1978WINKELMANN, NinaW405.(1244)121

00:28:54#IAMSPORT by Marcus Raatz1981RASCH, SteffiW357.(1129)122

00:28:54Jugendzentrum Dransdorf2003NDASHI, Mine Elena JonelaWJ U182.(1655)123

00:29:171978KLEIN, LouisaW406.(1006)124

00:29:261981NEUMANN, JessicaW358.(1081)125

00:29:501969HAKE, GiselaW503.(1328)126

00:29:571988STETT, SusannaW304.(1711)127

00:29:581990REISTEL, MichelM6.(1710)128

00:30:05Pulheimer SC2004WINKELMANN, LeonaWJ U165.(1399)129

00:30:112006STEINBERG, LauraWJ U142.(1565)130

00:30:12Pulheimer SC2006WINKELMANN, LiaWJ U143.(1400)131

00:30:142005ISHII, KarinWJ U166.(1470)132

00:30:26Schmitz Fitness1976PEPPEL, MarcoM4012.(1649)133

00:30:291978STEINBERG, RosannaW407.(1566)134

00:30:331969KREDELBACH, AnkeW504.(1677)135
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00:30:402006HIRSCH, JacobMJ U146.(1699)136

00:30:491974LAUTNER, LarsM459.(1739)137

00:30:521968STEVELMANNS, MartinM509.(1707)138

00:31:091977PELS, SusanneW408.(1106)139

00:31:10Ausdauerblog.de1979CASSENS, SandraW409.(855)140

00:31:111980WROBEL, EnaW359.(1594)141

00:31:12Team Erdinger Alkoholfrei1983HERZOG, BettinaW3510.(955)142

00:31:571975BORN, SaschaM4013.(1708)143

00:32:041995SCHNEIDER, LeonieW7.(1376)144

00:32:04Pecbi.de Team1960PELTZER, BirgitW554.(1107)145

00:32:062006TANIUE, MomokaWJ U144.(1570)146

00:32:121979BECKER, CornellW4010.(1304)147

00:32:13LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW601.(1703)148

00:32:17LC Euskirchen1954DOMSCHKE, KarinW651.(873)149

00:32:181981HERWIG-CARL, MartinaW3511.(954)150

00:32:321965WÜSEN, RolfM5010.(1697)151

00:32:40K+K Bantenberg1964MIESKES, KatharinaW555.(1068)152

00:32:431958HEßE, AxelM604.(1624)153

00:32:442006TSUKAMOTO, MizukiWJ U145.(1575)154

00:32:522009WROBEL, MonaWK U122.(1596)155

00:32:531982MAJEK, GesaW3512.(1743)156

00:33:021971TANIUE, YushoM4510.(1571)157

00:33:061964KRAMS, SabineW556.(1622)158

00:33:061966HOFFMANN, MichaelM5011.(1621)159

00:33:111980HARBECKE, KathrinW3513.(1461)160

00:33:111967GUZZO-FOLIARO, FrancoM5012.(1709)161

00:33:311978BAKIC, SilviaW4011.(812)162

00:33:321966WIRTZ, IrmgardW505.(1249)163

00:33:331978TOELLNER, StefanieW4012.(1208)164

00:33:361985BODEN, BrigitteW305.(1425)165

00:33:39Steffi + Fabi1988BAYER, FabianM306.(819)166

00:34:01A-Team Aachen1968UTE, WehresW506.(1687)167

00:34:38Hängebauchhirsche1971HIRSCH, ManfredM4511.(965)168

00:34:401990KOMLJENOVIC, ViktoriaW8.(1013)169

00:34:46RTCFrechen 801956PERSÉ, JürgenM605.(1679)170

00:34:51LG Stolberg1953MOTTER, WilliM656.(1074)171

00:35:11ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM4014.(1617)172

00:35:18Steffi + Fabi1988BAYER, SteffiW306.(820)173

00:35:221950KRUG, WilfriedM657.(1662)174

00:35:24Feuerwehr Langenfeld1963LEEFERS, HelgeM5511.(1036)175

00:35:281937BRUNNER, UlrichM801.(1619)176

00:35:39Jugendzentrum Dronsdorf2006NAIT, TaukMJ U147.(1656)177

00:35:441974TSUKAMOTO, YokoW453.(1576)178

00:35:46Haus des Waldes1959HÖSCHLER, PeterM606.(1641)179

00:35:511991WALDOFF, MelanieW9.(1229)180

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Februar 2019, 13:41 Uhr



1. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 27. JANUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:53Jugendzentrum Dronsdorf2009GÖDDERZ, MartinMK U124.(1658)181

00:36:032007WROBEL, AnoukWJ U146.(1593)182

00:36:11Jugendzentrum Dronsdorf2005PAUL, StevenMJ U165.(1653)183

00:36:16Jugendzentrum Dronsdorf2006CELINA, GreisMJ U148.(1657)184

00:36:391992WAHL, CelineW10.(1587)185

00:36:42Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5013.(907)186

00:36:56Haus des Waldes1962HÖSCHLER, IngeborgM5512.(1640)187

00:37:121989KLOSTER, Liesa MarieW307.(1486)188

00:37:131981SMOLAREK, SvenjaW3514.(1382)189

00:37:141957ZAK, DanutaW602.(1256)190

00:37:26Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW652.(1415)191

00:37:382003WÄTZOLD, HannahWJ U183.(1235)192

00:37:431967BLASS, FrankM5014.(828)193

00:38:041987KRUMBACH, CarinaW308.(1355)194

00:38:061982ELKE, KathrinW3515.(1319)195

00:38:08Baumberger TSC1953WISCHNEWSKI, JürgenM658.(1250)196

00:38:431975DONALDSON, BirgitW4013.(1631)197

00:38:442009TRAMONTIN, VictoriaWK U123.(1211)198

00:38:48Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM701.(1322)199

00:39:23ERGO sports Köln1952GIESEN, PeterM659.(911)200

00:39:481997REDLING, JanaW U233.(1371)201

00:39:48LSV Porz / Köln1984HERMESDORF, MarkusM357.(952)202

00:40:291986KORDEUTER, SvenM307.(1018)203

00:40:351985LUTTER, SarahW309.(1051)204

00:40:391. FC Spich1972ENGELN, AnjaW454.(1320)205

00:40:461. FC Spich1971HAMANN, HeikeW455.(1330)206

00:47:10MudRunner1973HARNAU, VerenaW456.(1332)207

00:47:36Crazy Sheep2006SCHÖNERT, JonathanMJ U149.(1169)208

00:48:32Revital Center1954KORDEUTER, JuttaW653.(1017)209
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WEIBLICH
00:17:44Aachener TG1992KÜMPERS, JuliaW1.(1634)1

00:18:23Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW2.(1474)2

00:19:15TriCologne1989MICHAELIS, SvenjaW301.(1067)3

00:19:56CVJM Siegen1970WIED, RamonaW451.(1632)4

00:20:09Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW3.(1502)5

00:20:28LG Gummersbach1996BAGINSKI, LeonieW4.(1684)6

00:20:43LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW351.(1265)7

00:20:53Rhein-Berg Runners2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(1374)8

00:21:41#sports by Marcus Raatz1982BECKER, KathrinW352.(1683)9

00:22:06Neusser Schwimmverein 1900 Mod2002BRAUCKMANN, AnnaWJ U181.(1430)10

00:22:31Neusser Schwimmverein 1900 Mod2008DICKS, HannahWK U121.(1440)11

00:22:41Yin Yang Dragons1977VIZZARI, SusanneW401.(1393)12

00:23:18LG Gummersbach1998KÖSTER, LisannW U231.(1685)13

00:23:58Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007PHILIPP, AnnabelleWJ U141.(1526)14

00:24:32Pulheimer SC2004JURISIC, MiaWJ U162.(1343)15

00:24:48SSF Bonn Triathlon1984BEYER, HeikeW353.(1305)16

00:25:08Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U163.(906)17

00:25:16Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW302.(863)18

00:25:202004SCHORN, Nina LeonieWJ U164.(1171)19

00:25:36Team Erdinger Alkoholfrei1990WIPPENFELD, TatjanaW5.(1674)20

00:25:391999ALLENSTEIN, FinjaW U232.(1410)21

00:26:141978PELZ, ChristianeW402.(1369)22

00:26:27LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(1073)23

00:26:461965BERRENRATH, KirstenW501.(1646)24

00:27:19PSV Bonn Triathlon1963SCHLAAK, JasminW552.(1544)25

00:27:26MACH3 Köln1976BECKMANN, EdithW403.(1673)26

00:27:451991KRALL, JenniferW6.(1022)27

00:27:491975ISHII, RiekoW404.(1471)28

00:27:53VfL Engelskirchen1983LEIDAG, MirjamW354.(1038)29

00:28:031988LÖSCHE, CorneliaW303.(1048)30

00:28:21Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, SilviaW502.(1158)31

00:28:39Hamich Runners1960GRÜNWALD, AdelheidW553.(1456)32

00:28:40Schmitz Fitness1982BURBACH, DanielaW355.(1434)33

00:28:43Fit&Fun1980HENK, GabrieleW356.(1334)34

00:28:441970REHERMANN, UllaW452.(1133)35

00:28:45Föhr Marathon1978WINKELMANN, NinaW405.(1244)36

00:28:54#IAMSPORT by Marcus Raatz1981RASCH, SteffiW357.(1129)37

00:28:54Jugendzentrum Dransdorf2003NDASHI, Mine Elena JonelaWJ U182.(1655)38

00:29:171978KLEIN, LouisaW406.(1006)39

00:29:261981NEUMANN, JessicaW358.(1081)40

00:29:501969HAKE, GiselaW503.(1328)41

00:29:571988STETT, SusannaW304.(1711)42

00:30:05Pulheimer SC2004WINKELMANN, LeonaWJ U165.(1399)43
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WEIBLICH
00:30:112006STEINBERG, LauraWJ U142.(1565)44

00:30:12Pulheimer SC2006WINKELMANN, LiaWJ U143.(1400)45

00:30:142005ISHII, KarinWJ U166.(1470)46

00:30:291978STEINBERG, RosannaW407.(1566)47

00:30:331969KREDELBACH, AnkeW504.(1677)48

00:31:091977PELS, SusanneW408.(1106)49

00:31:10Ausdauerblog.de1979CASSENS, SandraW409.(855)50

00:31:111980WROBEL, EnaW359.(1594)51

00:31:12Team Erdinger Alkoholfrei1983HERZOG, BettinaW3510.(955)52

00:32:041995SCHNEIDER, LeonieW7.(1376)53

00:32:04Pecbi.de Team1960PELTZER, BirgitW554.(1107)54

00:32:062006TANIUE, MomokaWJ U144.(1570)55

00:32:121979BECKER, CornellW4010.(1304)56

00:32:13LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW601.(1703)57

00:32:17LC Euskirchen1954DOMSCHKE, KarinW651.(873)58

00:32:181981HERWIG-CARL, MartinaW3511.(954)59

00:32:40K+K Bantenberg1964MIESKES, KatharinaW555.(1068)60

00:32:442006TSUKAMOTO, MizukiWJ U145.(1575)61

00:32:522009WROBEL, MonaWK U122.(1596)62

00:32:531982MAJEK, GesaW3512.(1743)63

00:33:061964KRAMS, SabineW556.(1622)64

00:33:111980HARBECKE, KathrinW3513.(1461)65

00:33:311978BAKIC, SilviaW4011.(812)66

00:33:321966WIRTZ, IrmgardW505.(1249)67

00:33:331978TOELLNER, StefanieW4012.(1208)68

00:33:361985BODEN, BrigitteW305.(1425)69

00:34:01A-Team Aachen1968UTE, WehresW506.(1687)70

00:34:401990KOMLJENOVIC, ViktoriaW8.(1013)71

00:35:18Steffi + Fabi1988BAYER, SteffiW306.(820)72

00:35:441974TSUKAMOTO, YokoW453.(1576)73

00:35:511991WALDOFF, MelanieW9.(1229)74

00:36:032007WROBEL, AnoukWJ U146.(1593)75

00:36:391992WAHL, CelineW10.(1587)76

00:37:121989KLOSTER, Liesa MarieW307.(1486)77

00:37:131981SMOLAREK, SvenjaW3514.(1382)78

00:37:141957ZAK, DanutaW602.(1256)79

00:37:26Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW652.(1415)80

00:37:382003WÄTZOLD, HannahWJ U183.(1235)81

00:38:041987KRUMBACH, CarinaW308.(1355)82

00:38:061982ELKE, KathrinW3515.(1319)83

00:38:431975DONALDSON, BirgitW4013.(1631)84

00:38:442009TRAMONTIN, VictoriaWK U123.(1211)85

00:39:481997REDLING, JanaW U233.(1371)86
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1. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 27. JANUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:351985LUTTER, SarahW309.(1051)87

00:40:391. FC Spich1972ENGELN, AnjaW454.(1320)88

00:40:461. FC Spich1971HAMANN, HeikeW455.(1330)89

00:47:10MudRunner1973HARNAU, VerenaW456.(1332)90

00:48:32Revital Center1954KORDEUTER, JuttaW653.(1017)91
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1. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 27. JANUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:03Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, SimonM301.(1438)1

00:16:25Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHOENBALL, PatrickM302.(1555)2

00:16:492000SCHMIDT, TomMJ U201.(1647)3

00:17:08Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, JohannesM1.(1722)4

00:17:271994MICHAELIS, FabianM2.(1509)5

00:18:12Neusser Schwimmverein 1900 Mod2003LEMKEN, ChristophMJ U181.(1500)6

00:18:17TV Hülsenbusch2001SCHULD, OliverMJ U202.(1174)7

00:18:18Aachener TG2005PATRI, JonasMJ U161.(1633)8

00:18:27TrexZoldo1972CORAZZA, GermanoM451.(1665)9

00:18:39MACH3 Köln1976REIß, BjörnM401.(1670)10

00:18:501996KÜPPER, JonasM3.(1700)11

00:18:57Spvg Flittard2001MÜNZER, LouisMJ U203.(1513)12

00:19:18LG Gummersbach1982ZOLL, FriederM351.(1266)13

00:19:20Aachener TG1976SCHMITZ, ChristophM402.(1651)14

00:19:27LG Gummersbach1969TIMME, VolkerM501.(1689)15

00:19:27LG Gummersbach1962WOLFF, UdoM551.(1592)16

00:19:38LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, ChristofM502.(1363)17

00:19:392006BÖTTCHER, MarcelMJ U141.(1698)18

00:19:47TuS 06 Waldbröl1978HIMMEL, MariusM403.(964)19

00:20:101987DEHNE, CorneliusM303.(861)20

00:20:22TV Konzen1967STABEL, BerndM503.(1688)21

00:20:34Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007ADAM, MoritzMJ U142.(1408)22

00:20:361997JOHANNES, NiklasM U231.(1477)23

00:20:37LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, ReneM452.(1156)24

00:20:43TV Refrath1960HEISIG, MarkusM552.(1659)25

00:20:45Team RunVicht1979KAHNERT, PatrickM404.(994)26

00:20:47K+K Bantenberg1961MIESKES, KurtM553.(1069)27

00:21:121969HAKE, ThomasM504.(1329)28

00:21:20Red Power Fanatics Troisdorf1974JENER, MariusM453.(1341)29

00:21:311982SCHULZE ROBERG, MichaelM352.(1561)30

00:21:39LT Lindlar1983KLINGENBERG, FlorianM353.(1680)31

00:21:441966TORNOW, TinoM505.(1573)32

00:21:57TLV Germania Überruhr1959JANS, PaulM601.(1339)33

00:22:12Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM554.(1704)34

00:22:131982SCHRAMM, ChristophM354.(1723)35

00:22:14MudRunner1972HARNAU, VolkerM454.(940)36

00:22:19Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM555.(1324)37

00:22:252003ZAHNEN, FabianMJ U182.(1255)38

00:22:281993THAMM, SebastianM4.(1692)39

00:22:31Neusser Schwimmverein 1900 Mod2008KAMP, AndreMK U121.(1480)40

00:22:37DJ TamJam1973OLLICK, JörgM455.(1092)41

00:22:47LLG Hunsrück1976BRAUSCH, MarcoM405.(1642)42

00:22:47Crazy Sheep1962SCHÖNERT, MartinM556.(1170)43
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1. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 27. JANUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:22:49SF Ennepetal1966SCHMIDT, AxelM506.(1648)44

00:23:001980JAKOBS, BenediktM355.(1472)45

00:23:091. FC Spich1960SCHAFFARCZYK, BerndM557.(1151)46

00:23:13TV Refrath2001BISCHOF, MarcMJ U204.(1675)47

00:23:15Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(1246)48

00:23:17Brühler TV 18791964HOFMANN, DieterM558.(1681)49

00:23:18Schmitz Fitness1987FRIEDRICH, PhilippM304.(897)50

00:23:29TV Hoffnungsthal1950ORTH, Hermann JosefM652.(1696)51

00:23:491970WROBEL, IngoM456.(1595)52

00:23:50Justiz NRW1976STRUBE, Thomas AlexanderM406.(1388)53

00:24:05Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U205.(905)54

00:24:151978ARMAN, EfdalM407.(1412)55

00:24:192009KLEIN, LouisMK U122.(1005)56

00:24:25Schmitz Fitness1978BURBACH, PatrickM408.(1311)57

00:24:31Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderMJ U162.(1342)58

00:24:41Jugendzentrum Dransdorf2002GUTHAUSEN, JustinMJ U183.(1654)59

00:24:53Föhr Marathon1978WINKELMANN, ChristianM409.(1243)60

00:25:102008KREDELBACH, TobiasMK U123.(1678)61

00:25:181. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM507.(1177)62

00:25:39Pulheimer SC1954SPÖLGEN, JoachimM653.(1193)63

00:25:47LG Hirschfeld1980HIRSCHFELD, SaschaM356.(966)64

00:26:01TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM654.(889)65

00:26:10Cologne Running Crew1954BAUS, ReinerM655.(818)66

00:26:21MudRunner2004HARNAU, JonasMJ U163.(939)67

00:26:38BSG Rhein Energie1963HÄRTEL, RüdigerM559.(1706)68

00:26:39werunthiscologne1971HOLZ, GerdM457.(973)69

00:26:41Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007OHLMANN, PhilippMJ U143.(1519)70

00:26:421978BÖLL, BorisM4010.(1724)71

00:27:12ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM508.(1099)72

00:27:19Sohn-Papa1975WINKLER, ChristophM4011.(1401)73

00:27:222005DONALDSON, LiamMJ U164.(1629)74

00:27:45Jugendfeuerwehr Neuss2003FRANK, ManuelMJ U184.(895)75

00:27:51LC Euskirchen1955DOMSCHKE, LutzM602.(874)76

00:27:53TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM5.(1406)77

00:27:54Ernst Getränkeservice1957KRAUSE, JürgenM603.(1686)78

00:27:55TV Berlingen 881970BÖFFGEN, JörgM458.(832)79

00:28:082001LEIKERT, JasperMJ U206.(1039)80

00:28:18DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, PatrickMJ U144.(1080)81

00:28:26Schmitz Fitness1986ZIMNY, GerritM305.(1263)82

00:28:34Quettingen1943KOGLIN, BodoM751.(1351)83

00:28:39Hamich Runners1962PAVLIK, KlausM5510.(1522)84

00:28:42TFG Nippes2007HONECKER, HagenMJ U145.(975)85

00:29:581990REISTEL, MichelM6.(1710)86
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1. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 27. JANUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:26Schmitz Fitness1976PEPPEL, MarcoM4012.(1649)87

00:30:402006HIRSCH, JacobMJ U146.(1699)88

00:30:491974LAUTNER, LarsM459.(1739)89

00:30:521968STEVELMANNS, MartinM509.(1707)90

00:31:571975BORN, SaschaM4013.(1708)91

00:32:321965WÜSEN, RolfM5010.(1697)92

00:32:431958HEßE, AxelM604.(1624)93

00:33:021971TANIUE, YushoM4510.(1571)94

00:33:061966HOFFMANN, MichaelM5011.(1621)95

00:33:111967GUZZO-FOLIARO, FrancoM5012.(1709)96

00:33:39Steffi + Fabi1988BAYER, FabianM306.(819)97

00:34:38Hängebauchhirsche1971HIRSCH, ManfredM4511.(965)98

00:34:46RTCFrechen 801956PERSÉ, JürgenM605.(1679)99

00:34:51LG Stolberg1953MOTTER, WilliM656.(1074)100

00:35:11ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM4014.(1617)101

00:35:221950KRUG, WilfriedM657.(1662)102

00:35:24Feuerwehr Langenfeld1963LEEFERS, HelgeM5511.(1036)103

00:35:281937BRUNNER, UlrichM801.(1619)104

00:35:39Jugendzentrum Dronsdorf2006NAIT, TaukMJ U147.(1656)105

00:35:46Haus des Waldes1959HÖSCHLER, PeterM606.(1641)106

00:35:53Jugendzentrum Dronsdorf2009GÖDDERZ, MartinMK U124.(1658)107

00:36:11Jugendzentrum Dronsdorf2005PAUL, StevenMJ U165.(1653)108

00:36:16Jugendzentrum Dronsdorf2006CELINA, GreisMJ U148.(1657)109

00:36:42Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5013.(907)110

00:36:56Haus des Waldes1962HÖSCHLER, IngeborgM5512.(1640)111

00:37:431967BLASS, FrankM5014.(828)112

00:38:08Baumberger TSC1953WISCHNEWSKI, JürgenM658.(1250)113

00:38:48Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM701.(1322)114

00:39:23ERGO sports Köln1952GIESEN, PeterM659.(911)115

00:39:48LSV Porz / Köln1984HERMESDORF, MarkusM357.(952)116

00:40:291986KORDEUTER, SvenM307.(1018)117

00:47:36Crazy Sheep2006SCHÖNERT, JonathanMJ U149.(1169)118

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Februar 2019, 13:41 Uhr



1. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 27. JANUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:08Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, Johannesgesamt4.(1722)1

00:17:271994MICHAELIS, Fabiangesamt5.(1509)2

00:18:501996KÜPPER, Jonasgesamt13.(1700)3

00:22:281993THAMM, Sebastiangesamt49.(1692)4

00:27:53TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt105.(1406)5

00:29:581990REISTEL, Michelgesamt128.(1710)6

JUNIOREN U23
00:20:361997JOHANNES, Niklasgesamt29.(1477)1

SENIOREN M30
00:16:03Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, Simongesamt1.(1438)1

00:16:25Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHOENBALL, Patrickgesamt2.(1555)2

00:20:101987DEHNE, Corneliusgesamt25.(861)3

00:23:18Schmitz Fitness1987FRIEDRICH, Philippgesamt62.(897)4

00:28:26Schmitz Fitness1986ZIMNY, Gerritgesamt113.(1263)5

00:33:39Steffi + Fabi1988BAYER, Fabiangesamt166.(819)6

00:40:291986KORDEUTER, Svengesamt203.(1018)7

SENIOREN M35
00:19:18LG Gummersbach1982ZOLL, Friedergesamt16.(1266)1

00:21:311982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt38.(1561)2

00:21:39LT Lindlar1983KLINGENBERG, Floriangesamt39.(1680)3

00:22:131982SCHRAMM, Christophgesamt45.(1723)4

00:23:001980JAKOBS, Benediktgesamt57.(1472)5

00:25:47LG Hirschfeld1980HIRSCHFELD, Saschagesamt85.(966)6

00:39:48LSV Porz / Köln1984HERMESDORF, Markusgesamt202.(952)7

SENIOREN M40
00:18:39MACH3 Köln1976REIß, Björngesamt12.(1670)1

00:19:20Aachener TG1976SCHMITZ, Christophgesamt17.(1651)2

00:19:47TuS 06 Waldbröl1978HIMMEL, Mariusgesamt22.(964)3

00:20:45Team RunVicht1979KAHNERT, Patrickgesamt33.(994)4

00:22:47LLG Hunsrück1976BRAUSCH, Marcogesamt54.(1642)5

00:23:50Justiz NRW1976STRUBE, Thomas Alexandergesamt66.(1388)6

00:24:151978ARMAN, Efdalgesamt69.(1412)7

00:24:25Schmitz Fitness1978BURBACH, Patrickgesamt71.(1311)8

00:24:53Föhr Marathon1978WINKELMANN, Christiangesamt76.(1243)9

00:26:421978BÖLL, Borisgesamt94.(1724)10

00:27:19Sohn-Papa1975WINKLER, Christophgesamt98.(1401)11

00:30:26Schmitz Fitness1976PEPPEL, Marcogesamt133.(1649)12

00:31:571975BORN, Saschagesamt143.(1708)13

00:35:11ASG Elsdorf1975KÖNIGS, Thomasgesamt172.(1617)14
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1. Lauf zur 35. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 27. JANUAR 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:18:27TrexZoldo1972CORAZZA, Germanogesamt11.(1665)1

00:20:37LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, Renegesamt30.(1156)2

00:21:20Red Power Fanatics Troisdorf1974JENER, Mariusgesamt37.(1341)3

00:22:14MudRunner1972HARNAU, Volkergesamt46.(940)4

00:22:37DJ TamJam1973OLLICK, Jörggesamt52.(1092)5

00:23:491970WROBEL, Ingogesamt65.(1595)6

00:26:39werunthiscologne1971HOLZ, Gerdgesamt92.(973)7

00:27:55TV Berlingen 881970BÖFFGEN, Jörggesamt108.(832)8

00:30:491974LAUTNER, Larsgesamt137.(1739)9

00:33:021971TANIUE, Yushogesamt157.(1571)10

00:34:38Hängebauchhirsche1971HIRSCH, Manfredgesamt168.(965)11

SENIOREN M50
00:19:27LG Gummersbach1969TIMME, Volkergesamt18.(1689)1

00:19:38LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, Christofgesamt20.(1363)2

00:20:22TV Konzen1967STABEL, Berndgesamt26.(1688)3

00:21:121969HAKE, Thomasgesamt36.(1329)4

00:21:441966TORNOW, Tinogesamt41.(1573)5

00:22:49SF Ennepetal1966SCHMIDT, Axelgesamt56.(1648)6

00:25:181. FC Spich1968SCHULZ, Torstengesamt80.(1177)7

00:27:12ESV Gremberghoven1966PAGERS, Svengesamt96.(1099)8

00:30:521968STEVELMANNS, Martingesamt138.(1707)9

00:32:321965WÜSEN, Rolfgesamt151.(1697)10

00:33:061966HOFFMANN, Michaelgesamt159.(1621)11

00:33:111967GUZZO-FOLIARO, Francogesamt161.(1709)12

00:36:42Hamich Runners1965GERHARDT, Uwegesamt186.(907)13

00:37:431967BLASS, Frankgesamt193.(828)14

SENIOREN M55
00:19:27LG Gummersbach1962WOLFF, Udogesamt19.(1592)1

00:20:43TV Refrath1960HEISIG, Markusgesamt32.(1659)2

00:20:47K+K Bantenberg1961MIESKES, Kurtgesamt34.(1069)3

00:22:12Team Lohmann Witten1961JANASIK, Tadeuszgesamt44.(1704)4

00:22:19Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt47.(1324)5

00:22:47Crazy Sheep1962SCHÖNERT, Martingesamt55.(1170)6

00:23:091. FC Spich1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt58.(1151)7

00:23:17Brühler TV 18791964HOFMANN, Dietergesamt61.(1681)8

00:26:38BSG Rhein Energie1963HÄRTEL, Rüdigergesamt91.(1706)9

00:28:39Hamich Runners1962PAVLIK, Klausgesamt115.(1522)10

00:35:24Feuerwehr Langenfeld1963LEEFERS, Helgegesamt175.(1036)11

00:36:56Haus des Waldes1962HÖSCHLER, Ingeborggesamt187.(1640)12

SENIOREN M60
00:21:57TLV Germania Überruhr1959JANS, Paulgesamt42.(1339)1
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:27:51LC Euskirchen1955DOMSCHKE, Lutzgesamt104.(874)2

00:27:54Ernst Getränkeservice1957KRAUSE, Jürgengesamt107.(1686)3

00:32:431958HEßE, Axelgesamt153.(1624)4

00:34:46RTCFrechen 801956PERSÉ, Jürgengesamt170.(1679)5

00:35:46Haus des Waldes1959HÖSCHLER, Petergesamt179.(1641)6

SENIOREN M65
00:23:15Alleinunterhalter1950WINKLER, Bennogesamt60.(1246)1

00:23:29TV Hoffnungsthal1950ORTH, Hermann Josefgesamt64.(1696)2

00:25:39Pulheimer SC1954SPÖLGEN, Joachimgesamt83.(1193)3

00:26:01TV Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt86.(889)4

00:26:10Cologne Running Crew1954BAUS, Reinergesamt87.(818)5

00:34:51LG Stolberg1953MOTTER, Willigesamt171.(1074)6

00:35:221950KRUG, Wilfriedgesamt174.(1662)7

00:38:08Baumberger TSC1953WISCHNEWSKI, Jürgengesamt196.(1250)8

00:39:23ERGO sports Köln1952GIESEN, Petergesamt200.(911)9

SENIOREN M70
00:38:48Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt199.(1322)1

SENIOREN M75
00:28:34Quettingen1943KOGLIN, Bodogesamt114.(1351)1

SENIOREN M80
00:35:281937BRUNNER, Ulrichgesamt176.(1619)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:19:392006BÖTTCHER, Marcelgesamt21.(1698)1

00:20:34Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007ADAM, Moritzgesamt28.(1408)2

00:26:41Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007OHLMANN, Philippgesamt93.(1519)3

00:28:18DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrickgesamt111.(1080)4

00:28:42TFG Nippes2007HONECKER, Hagengesamt118.(975)5

00:30:402006HIRSCH, Jacobgesamt136.(1699)6

00:35:39Jugendzentrum Dronsdorf2006NAIT, Taukgesamt177.(1656)7

00:36:16Jugendzentrum Dronsdorf2006CELINA, Greisgesamt184.(1657)8

00:47:36Crazy Sheep2006SCHÖNERT, Jonathangesamt208.(1169)9

MÄNNL. JUGEND U16
00:18:18Aachener TG2005PATRI, Jonasgesamt9.(1633)1

00:24:31Pulheimer SC2004JURISIC, Alexandergesamt72.(1342)2

00:26:21MudRunner2004HARNAU, Jonasgesamt89.(939)3

00:27:222005DONALDSON, Liamgesamt99.(1629)4

00:36:11Jugendzentrum Dronsdorf2005PAUL, Stevengesamt183.(1653)5
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:12Neusser Schwimmverein 1900 Mod2003LEMKEN, Christophgesamt7.(1500)1

00:22:252003ZAHNEN, Fabiangesamt48.(1255)2

00:24:41Jugendzentrum Dransdorf2002GUTHAUSEN, Justingesamt74.(1654)3

00:27:45Jugendfeuerwehr Neuss2003FRANK, Manuelgesamt101.(895)4

MÄNNL. JUGEND U20
00:16:492000SCHMIDT, Tomgesamt3.(1647)1

00:18:17TV Hülsenbusch2001SCHULD, Olivergesamt8.(1174)2

00:18:57Spvg Flittard2001MÜNZER, Louisgesamt14.(1513)3

00:23:13TV Refrath2001BISCHOF, Marcgesamt59.(1675)4

00:24:05Hamich Runners2001GERHARDT, Cedricgesamt68.(905)5

00:28:082001LEIKERT, Jaspergesamt110.(1039)6

MÄNNL. KINDER U12
00:22:31Neusser Schwimmverein 1900 Mod2008KAMP, Andregesamt50.(1480)1

00:24:192009KLEIN, Louisgesamt70.(1005)2

00:25:102008KREDELBACH, Tobiasgesamt78.(1678)3

00:35:53Jugendzentrum Dronsdorf2009GÖDDERZ, Martingesamt181.(1658)4

FRAUEN
00:17:44Aachener TG1992KÜMPERS, Juliagesamt6.(1634)1

00:18:23Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, Lisagesamt10.(1474)2

00:20:09Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt24.(1502)3

00:20:28LG Gummersbach1996BAGINSKI, Leoniegesamt27.(1684)4

00:25:36Team Erdinger Alkoholfrei1990WIPPENFELD, Tatjanagesamt82.(1674)5

00:27:451991KRALL, Jennifergesamt102.(1022)6

00:32:041995SCHNEIDER, Leoniegesamt144.(1376)7

00:34:401990KOMLJENOVIC, Viktoriagesamt169.(1013)8

00:35:511991WALDOFF, Melaniegesamt180.(1229)9

00:36:391992WAHL, Celinegesamt185.(1587)10

JUNIORINNEN U23
00:23:18LG Gummersbach1998KÖSTER, Lisanngesamt63.(1685)1

00:25:391999ALLENSTEIN, Finjagesamt84.(1410)2

00:39:481997REDLING, Janagesamt201.(1371)3

SENIORINNEN W30
00:19:15TriCologne1989MICHAELIS, Svenjagesamt15.(1067)1

00:25:16Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt79.(863)2

00:28:031988LÖSCHE, Corneliagesamt109.(1048)3

00:29:571988STETT, Susannagesamt127.(1711)4

00:33:361985BODEN, Brigittegesamt165.(1425)5

00:35:18Steffi + Fabi1988BAYER, Steffigesamt173.(820)6

00:37:121989KLOSTER, Liesa Mariegesamt188.(1486)7
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SENIORINNEN W30
00:38:041987KRUMBACH, Carinagesamt194.(1355)8

00:40:351985LUTTER, Sarahgesamt204.(1051)9

SENIORINNEN W35
00:20:43LG Gummersbach1981ZOLL, Danielagesamt31.(1265)1

00:21:41#sports by Marcus Raatz1982BECKER, Kathringesamt40.(1683)2

00:24:48SSF Bonn Triathlon1984BEYER, Heikegesamt75.(1305)3

00:27:53VfL Engelskirchen1983LEIDAG, Mirjamgesamt106.(1038)4

00:28:40Schmitz Fitness1982BURBACH, Danielagesamt117.(1434)5

00:28:43Fit&Fun1980HENK, Gabrielegesamt119.(1334)6

00:28:54#IAMSPORT by Marcus Raatz1981RASCH, Steffigesamt122.(1129)7

00:29:261981NEUMANN, Jessicagesamt125.(1081)8

00:31:111980WROBEL, Enagesamt141.(1594)9

00:31:12Team Erdinger Alkoholfrei1983HERZOG, Bettinagesamt142.(955)10

00:32:181981HERWIG-CARL, Martinagesamt150.(954)11

00:32:531982MAJEK, Gesagesamt156.(1743)12

00:33:111980HARBECKE, Kathringesamt160.(1461)13

00:37:131981SMOLAREK, Svenjagesamt189.(1382)14

00:38:061982ELKE, Kathringesamt195.(1319)15

SENIORINNEN W40
00:22:41Yin Yang Dragons1977VIZZARI, Susannegesamt53.(1393)1

00:26:141978PELZ, Christianegesamt88.(1369)2

00:27:26MACH3 Köln1976BECKMANN, Edithgesamt100.(1673)3

00:27:491975ISHII, Riekogesamt103.(1471)4

00:28:45Föhr Marathon1978WINKELMANN, Ninagesamt121.(1244)5

00:29:171978KLEIN, Louisagesamt124.(1006)6

00:30:291978STEINBERG, Rosannagesamt134.(1566)7

00:31:091977PELS, Susannegesamt139.(1106)8

00:31:10Ausdauerblog.de1979CASSENS, Sandragesamt140.(855)9

00:32:121979BECKER, Cornellgesamt147.(1304)10

00:33:311978BAKIC, Silviagesamt162.(812)11

00:33:331978TOELLNER, Stefaniegesamt164.(1208)12

00:38:431975DONALDSON, Birgitgesamt197.(1631)13

SENIORINNEN W45
00:19:56CVJM Siegen1970WIED, Ramonagesamt23.(1632)1

00:28:441970REHERMANN, Ullagesamt120.(1133)2

00:35:441974TSUKAMOTO, Yokogesamt178.(1576)3

00:40:391. FC Spich1972ENGELN, Anjagesamt205.(1320)4

00:40:461. FC Spich1971HAMANN, Heikegesamt206.(1330)5

00:47:10MudRunner1973HARNAU, Verenagesamt207.(1332)6

SENIORINNEN W50
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SENIORINNEN W50
00:26:461965BERRENRATH, Kirstengesamt95.(1646)1

00:28:21Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, Silviagesamt112.(1158)2

00:29:501969HAKE, Giselagesamt126.(1328)3

00:30:331969KREDELBACH, Ankegesamt135.(1677)4

00:33:321966WIRTZ, Irmgardgesamt163.(1249)5

00:34:01A-Team Aachen1968UTE, Wehresgesamt167.(1687)6

SENIORINNEN W55
00:26:27LG Stolberg1961MOTTER, Heidigesamt90.(1073)1

00:27:19PSV Bonn Triathlon1963SCHLAAK, Jasmingesamt97.(1544)2

00:28:39Hamich Runners1960GRÜNWALD, Adelheidgesamt116.(1456)3

00:32:04Pecbi.de Team1960PELTZER, Birgitgesamt145.(1107)4

00:32:40K+K Bantenberg1964MIESKES, Katharinagesamt152.(1068)5

00:33:061964KRAMS, Sabinegesamt158.(1622)6

SENIORINNEN W60
00:32:13LT Saaler Mühle1958ALFLEN, Monikagesamt148.(1703)1

00:37:141957ZAK, Danutagesamt190.(1256)2

SENIORINNEN W65
00:32:17LC Euskirchen1954DOMSCHKE, Karingesamt149.(873)1

00:37:26Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt191.(1415)2

00:48:32Revital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt209.(1017)3

WEIBL. JUGEND U14
00:23:58Neusser Schwimmverein 1900 Mod2007PHILIPP, Annabellegesamt67.(1526)1

00:30:112006STEINBERG, Lauragesamt130.(1565)2

00:30:12Pulheimer SC2006WINKELMANN, Liagesamt131.(1400)3

00:32:062006TANIUE, Momokagesamt146.(1570)4

00:32:442006TSUKAMOTO, Mizukigesamt154.(1575)5

00:36:032007WROBEL, Anoukgesamt182.(1593)6

WEIBL. JUGEND U16
00:20:53Rhein-Berg Runners2004SCHNEIDER, Celinegesamt35.(1374)1

00:24:32Pulheimer SC2004JURISIC, Miagesamt73.(1343)2

00:25:08Hamich Runners2004GERHARDT, Enyagesamt77.(906)3

00:25:202004SCHORN, Nina Leoniegesamt81.(1171)4

00:30:05Pulheimer SC2004WINKELMANN, Leonagesamt129.(1399)5

00:30:142005ISHII, Karingesamt132.(1470)6

WEIBL. JUGEND U18
00:22:06Neusser Schwimmverein 1900 Mod2002BRAUCKMANN, Annagesamt43.(1430)1

00:28:54Jugendzentrum Dransdorf2003NDASHI, Mine Elena Jonelagesamt123.(1655)2

00:37:382003WÄTZOLD, Hannahgesamt192.(1235)3
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WEIBL. KINDER U12
00:22:31Neusser Schwimmverein 1900 Mod2008DICKS, Hannahgesamt51.(1440)1

00:32:522009WROBEL, Monagesamt155.(1596)2

00:38:442009TRAMONTIN, Victoriagesamt198.(1211)3
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